[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июля 2014 года
	      с.Улёты
	№ 309/н

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
С целью приведения в соответствие правовых актов органов местного самоуправления на основании Устава муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 313 от 26 декабря 2011 года, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным Законом от                   27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июня 2011 года №233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 12 сентября 2011 года  № 464/н «О разработке и  утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район», администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2.33 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, строений, сооружений» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 357/н следующие изменения: словосочетание «не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
2. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 360/н следующие изменения: словосочетание «не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
3. Внести в пункт 2.33 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 358/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
4. Внести в пункт 2.33 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 359/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
5. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, строений, сооружений» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 29 июня 2012 года № 370/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
6. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 356/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
7. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 361/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
8. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 362/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
9. Внести в пункт 2.33 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 363/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
10. Внести в пункт 2.32 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 11 марта 2013 года № 103/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
11. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 29 июня 2012 года № 371/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
12. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 367/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
13. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 368/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
14. Внести в пункт 2.33 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 07 июля 2012 года № 390/н следующие изменения: словосочетание « не предусмотрено» заменить на  слово «предусмотрено».
15. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте  муниципального района “Улётовский район” в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе “Муниципальные услуги”, ”НПА администрации”-http://улёты.забайкальскийкрай.рф.

16. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Улётовский район» (Квашук Т.А.)

Глава муниципального района

«Улётовский район»

С.П.Савин